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Lagencup Runde 3
Wien, Floridsdorf, 4.10.2015

Wettkampf 25 Frauen, 400m Freistil Jahrgang 2002 und älter
04.10.2015 - 10:50 Protokoll
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jugendklasse

1. DRAGOVIC Mila 02 Aquatic 4:27.73 675
50m: 29.74 29.74 150m: 1:36.57 33.72 250m: 2:45.15 34.48 350m: 3:54.47 34.64

100m: 1:02.85 33.11 200m: 2:10.67 34.10 300m: 3:19.83 34.68 400m: 4:27.73 33.26

2. LEU Emma 01 Diana 4:40.80 585
50m: 33.14 33.14 150m: 1:44.74 35.98 250m: 2:56.01 35.23 350m: 4:07.11 35.40

100m: 1:08.76 35.62 200m: 2:20.78 36.04 300m: 3:31.71 35.70 400m: 4:40.80 33.69

3. VENZ Elisabeth 02 Mermaids 4:56.68 496
50m: 32.51 32.51 150m: 1:46.34 37.75 250m: 3:02.66 38.35 350m: 4:19.40 38.41

100m: 1:08.59 36.08 200m: 2:24.31 37.97 300m: 3:40.99 38.33 400m: 4:56.68 37.28

4. LUTZ Sophie 02 ASV 4:57.09 494
50m: 34.54 34.54 150m: 1:48.45 37.03 250m: 3:03.69 38.06 350m: 4:19.13 37.07

100m: 1:11.42 36.88 200m: 2:25.63 37.18 300m: 3:42.06 38.37 400m: 4:57.09 37.96

5. NUSSBAUMER Ulla 01 Aquatic 4:58.53 487
50m: 34.87 34.87 150m: 1:52.11 38.62 250m: 3:09.17 38.14 350m: 4:24.91 37.43

100m: 1:13.49 38.62 200m: 2:31.03 38.92 300m: 3:47.48 38.31 400m: 4:58.53 33.62

6. MAJKUT Elisabeth 02 Aquatic 4:59.34 483
50m: 33.72 33.72 150m: 1:49.67 38.86 250m: 3:07.40 38.66 350m: 4:24.02 38.52

100m: 1:10.81 37.09 200m: 2:28.74 39.07 300m: 3:45.50 38.10 400m: 4:59.34 35.32

7. ZIEBART Victoria 01 ASV 4:59.62 482
50m: 34.41 34.41 150m: 1:51.35 38.74 250m: 3:08.00 37.94 350m: 4:23.91 37.60

100m: 1:12.61 38.20 200m: 2:30.06 38.71 300m: 3:46.31 38.31 400m: 4:59.62 35.71

8. KRAUSE Isabella 01 Theresianum 5:04.95 457
50m: 32.76 32.76 150m: 1:49.34 39.02 250m: 3:08.49 39.73 350m: 4:26.57 38.96

100m: 1:10.32 37.56 200m: 2:28.76 39.42 300m: 3:47.61 39.12 400m: 5:04.95 38.38

9. ZAPRIANOV Michaela 02 Friesen 5:05.70 453
50m: 32.40 32.40 150m: 1:48.46 38.46 250m: 3:07.12 39.35 350m: 4:26.72 39.55

100m: 1:10.00 37.60 200m: 2:27.77 39.31 300m: 3:47.17 40.05 400m: 5:05.70 38.98

10. ULM Victoria 02 Aquatic 5:10.57 432
50m: 35.63 35.63 150m: 1:54.04 39.34 250m: 3:12.97 39.60 350m: 4:32.38 39.55

100m: 1:14.70 39.07 200m: 2:33.37 39.33 300m: 3:52.83 39.86 400m: 5:10.57 38.19

11. TESARIK Stefanie 02 SVSi 5:10.89 431
50m: 35.51 35.51 150m: 1:55.20 40.41 250m: 3:15.05 39.73 350m: 4:33.96 39.05

100m: 1:14.79 39.28 200m: 2:35.32 40.12 300m: 3:54.91 39.86 400m: 5:10.89 36.93

12. AMON Clara 01 SVSi 5:18.42 401
50m: 36.72 36.72 150m: 1:56.41 40.03 250m: 3:17.73 40.56 350m: 4:39.54 40.77

100m: 1:16.38 39.66 200m: 2:37.17 40.76 300m: 3:58.77 41.04 400m: 5:18.42 38.88

13. DILLICE Helin 02 Friesen 5:20.32 394
50m: 35.93 35.93 150m: 1:55.90 40.60 250m: 3:17.59 40.76 350m: 4:40.56 41.47

100m: 1:15.30 39.37 200m: 2:36.83 40.93 300m: 3:59.09 41.50 400m: 5:20.32 39.76

14. TUSEK Lina 02 Aquatic 5:24.80 378
50m: 36.29 36.29 150m: 1:58.08 41.03 250m: 3:21.08 41.17 350m: 4:45.05 41.63

100m: 1:17.05 40.76 200m: 2:39.91 41.83 300m: 4:03.42 42.34 400m: 5:24.80 39.75

15. ARTNER Lara 01 SU Wien 5:27.98 367
50m: 35.94 35.94 150m: 1:58.25 41.44 250m: 3:22.19 42.07 350m: 4:46.60 42.61

100m: 1:16.81 40.87 200m: 2:40.12 41.87 300m: 4:03.99 41.80 400m: 5:27.98 41.38

16. SEER Katharina 02 Eisenstädter SU 5:47.59 308
50m: 38.75 38.75 150m: 2:07.15 45.00 250m: 3:35.67 44.46 350m: 5:04.19 44.28

100m: 1:22.15 43.40 200m: 2:51.21 44.06 300m: 4:19.91 44.24 400m: 5:47.59 43.40

17. EßER Emilia 02 ASV 5:49.28 304
50m: 38.37 38.37 150m: 2:04.29 43.95 250m: 3:33.69 44.92 350m: 5:07.13 46.85

100m: 1:20.34 41.97 200m: 2:48.77 44.48 300m: 4:20.28 46.59 400m: 5:49.28 42.15
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Lagencup Runde 3
Wien, Floridsdorf, 4.10.2015

Wettkampf 25, Mädchen, 400m Freistil, Jugendklasse

Rang Jg. Zeit Pkt.

18. NYIKOS Noemi 02 Eisenstädter SU 6:02.69 271
50m: 40.93 40.93 150m: 2:14.46 46.83 250m: 3:47.87 46.54 350m: 5:17.61 44.48

100m: 1:27.63 46.70 200m: 3:01.33 46.87 300m: 4:33.13 45.26 400m: 6:02.69 45.08

19. JANKOVA Katerina 02 Aquatic 6:08.52 259
50m: 42.73 42.73 150m: 2:17.08 47.45 250m: 3:50.74 47.17 350m: 5:23.96 46.53

100m: 1:29.63 46.90 200m: 3:03.57 46.49 300m: 4:37.43 46.69 400m: 6:08.52 44.56

20. GROSSMANN Nives 02 SU Wien 6:12.60 250
50m: 43.32 43.32 150m: 2:20.11 48.99 250m: 3:56.67 47.94 350m: 5:29.03 44.98

100m: 1:31.12 47.80 200m: 3:08.73 48.62 300m: 4:44.05 47.38 400m: 6:12.60 43.57

Allgemeine Klasse

1. SPACZAY Alexandra Laura 00 ASV 4:32.00 644
50m: 30.15 30.15 150m: 1:38.25 34.44 250m: 2:47.55 34.58 350m: 3:57.86 35.32

100m: 1:03.81 33.66 200m: 2:12.97 34.72 300m: 3:22.54 34.99 400m: 4:32.00 34.14

2. WUTSCHITZ Anna 97 Eisenstädter SU 4:36.69 612
50m: 31.67 31.67 150m: 1:40.66 34.72 250m: 2:50.71 35.07 350m: 4:02.07 35.96

100m: 1:05.94 34.27 200m: 2:15.64 34.98 300m: 3:26.11 35.40 400m: 4:36.69 34.62

3. UNGERBÖCK Linda 00 Diana 4:38.99 597
50m: 32.17 32.17 150m: 1:41.32 34.76 250m: 2:51.93 35.51 350m: 4:03.76 36.12

100m: 1:06.56 34.39 200m: 2:16.42 35.10 300m: 3:27.64 35.71 400m: 4:38.99 35.23

4. SLYSKO Klara 00 Eisenstädter SU 4:47.35 546
50m: 32.99 32.99 150m: 1:46.25 36.42 250m: 2:58.96 35.72 350m: 4:11.88 36.72

100m: 1:09.83 36.84 200m: 2:23.24 36.99 300m: 3:35.16 36.20 400m: 4:47.35 35.47

5. JUNG Cybele 98 Theresianum 4:47.92 543
50m: 32.10 32.10 150m: 1:45.43 37.17 250m: 2:59.44 36.64 350m: 4:12.21 35.90

100m: 1:08.26 36.16 200m: 2:22.80 37.37 300m: 3:36.31 36.87 400m: 4:47.92 35.71

6. ROTT Conni 99 Donau 4:49.85 532
50m: 33.22 33.22 150m: 1:45.77 36.29 250m: 2:57.58 35.61 350m: 4:12.50 38.02

100m: 1:09.48 36.26 200m: 2:21.97 36.20 300m: 3:34.48 36.90 400m: 4:49.85 37.35

7. DUKIC Dina 00 Aquatic 4:50.83 527
50m: 32.68 32.68 150m: 1:45.76 36.82 250m: 3:00.40 37.25 350m: 4:15.24 37.36

100m: 1:08.94 36.26 200m: 2:23.15 37.39 300m: 3:37.88 37.48 400m: 4:50.83 35.59

8. GASOWSKA Anna 00 Friesen 4:54.22 509
50m: 33.09 33.09 150m: 1:49.26 38.65 250m: 3:05.04 37.41 350m: 4:19.32 36.48

100m: 1:10.61 37.52 200m: 2:27.63 38.37 300m: 3:42.84 37.80 400m: 4:54.22 34.90

9. MEMIC Arijana 99 ASV 4:58.86 485
50m: 33.43 33.43 150m: 1:49.10 38.40 250m: 3:05.40 38.31 350m: 4:22.60 38.64

100m: 1:10.70 37.27 200m: 2:27.09 37.99 300m: 3:43.96 38.56 400m: 4:58.86 36.26

10. HANZL Sophie 99 SVSi 4:59.21 483
50m: 33.18 33.18 150m: 1:49.36 38.68 250m: 3:05.50 37.60 350m: 4:21.90 37.86

100m: 1:10.68 37.50 200m: 2:27.90 38.54 300m: 3:44.04 38.54 400m: 4:59.21 37.31

11. SCHWARZ Karoline 98 Eisenstädter SU 5:00.70 476
50m: 33.57 33.57 150m: 1:47.87 37.24 250m: 3:02.52 36.98 350m: 4:22.55 40.86

100m: 1:10.63 37.06 200m: 2:25.54 37.67 300m: 3:41.69 39.17 400m: 5:00.70 38.15

12. STROSCHNEIDER Tanja 90 Hakoah 5:01.23 474
50m: 35.72 35.72 150m: 1:51.99 38.02 250m: 3:07.97 37.89 350m: 4:24.34 38.21

100m: 1:13.97 38.25 200m: 2:30.08 38.09 300m: 3:46.13 38.16 400m: 5:01.23 36.89

13. RIEPLER Corina Sofie 95 SU Wien 5:10.55 432
50m: 33.48 33.48 150m: 1:50.33 39.03 250m: 3:09.28 39.88 350m: 4:30.91 41.16

100m: 1:11.30 37.82 200m: 2:29.40 39.07 300m: 3:49.75 40.47 400m: 5:10.55 39.64

14. TRAJKOVSKI Tamara 00 Hakoah 5:14.20 417
50m: 34.17 34.17 150m: 1:51.92 39.61 250m: 3:12.10 40.32 350m: 4:34.21 40.85

100m: 1:12.31 38.14 200m: 2:31.78 39.86 300m: 3:53.36 41.26 400m: 5:14.20 39.99
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Lagencup Runde 3
Wien, Floridsdorf, 4.10.2015

Wettkampf 25, Frauen, 400m Freistil, Allgemeine Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt.

15. SALOMON Christina 99 SVSi 5:16.97 407
50m: 35.16 35.16 150m: 1:56.13 41.04 250m: 3:18.97 41.10 350m: 4:39.56 40.03

100m: 1:15.09 39.93 200m: 2:37.87 41.74 300m: 3:59.53 40.56 400m: 5:16.97 37.41

16. SCHÖPPL Annika 00 Hakoah 5:21.80 389
50m: 35.94 35.94 150m: 1:57.92 41.45 250m: 3:20.62 41.25 350m: 4:43.13 41.41

100m: 1:16.47 40.53 200m: 2:39.37 41.45 300m: 4:01.72 41.10 400m: 5:21.80 38.67

17. SCHÖPPL Sophie 98 Hakoah 5:28.51 365
50m: 35.31 35.31 150m: 1:56.12 41.47 250m: 3:21.57 43.04 350m: 4:47.30 43.24

100m: 1:14.65 39.34 200m: 2:38.53 42.41 300m: 4:04.06 42.49 400m: 5:28.51 41.21

18. SCHMUCK Stefanie 99 Eisenstädter SU 5:45.31 314
50m: 36.56 36.56 150m: 2:01.57 43.88 250m: 3:31.83 45.36 350m: 5:02.22 45.42

100m: 1:17.69 41.13 200m: 2:46.47 44.90 300m: 4:16.80 44.97 400m: 5:45.31 43.09

19. MARKOVIC Magdalena 00 Aquatic 5:51.15 299
50m: 35.88 35.88 150m: 2:04.14 45.19 250m: 3:36.06 45.88 350m: 5:08.60 46.31

100m: 1:18.95 43.07 200m: 2:50.18 46.04 300m: 4:22.29 46.23 400m: 5:51.15 42.55

20. GHORESHI Lela 00 SU Wien 6:02.56 272
50m: 37.70 37.70 150m: 2:08.68 46.76 250m: 3:43.31 47.54 350m: 5:17.10 46.09

100m: 1:21.92 44.22 200m: 2:55.77 47.09 300m: 4:31.01 47.70 400m: 6:02.56 45.46

21. STOCKINGER Michaela 55 Hakoah 6:24.81 227
50m: 41.10 41.10 150m: 2:16.49 48.90 250m: 3:55.77 49.84 350m: 5:35.47 49.89

100m: 1:27.59 46.49 200m: 3:05.93 49.44 300m: 4:45.58 49.81 400m: 6:24.81 49.34

22. UNGERBÖCK Lena 97 Diana 6:29.82 218
50m: 43.37 43.37 150m: 2:20.08 49.21 250m: 4:01.36 50.26 350m: 5:42.61 50.47

100m: 1:30.87 47.50 200m: 3:11.10 51.02 300m: 4:52.14 50.78 400m: 6:29.82 47.21

23. NYIKOS Emese 00 Eisenstädter SU 6:44.50 195
50m: 43.79 43.79 150m: 2:25.32 51.34 250m: 4:10.00 52.62 350m: 5:55.41 52.26

100m: 1:33.98 50.19 200m: 3:17.38 52.06 300m: 5:03.15 53.15 400m: 6:44.50 49.09

disq. WURM Melissa 98 Mermaids 5:45.35
F03 - Während des Rennens - außer bei Start und Wenden wurde die Wasseroberfläche nicht immer mit einem Körperteil durchbrochen. (Zeit: 11:31)

50m: 36.91 36.91 150m: 2:03.74 44.06 250m: 3:32.64 44.60 350m: 5:02.24 44.81
100m: 1:19.68 42.77 200m: 2:48.04 44.30 300m: 4:17.43 44.79 400m: 5:45.35 43.11

krank METZKER Anna 98 SU Wien


